ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 873 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 12 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

 Thực hiện Kế hoạch số 195-KH/HU, ngày 06/11/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; kính mời các đồng chí dự Hội nghị cán bộ toàn huyện nghiên cứu, học

tập, quán triệt nội dung chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm.

I. Nội dung

(1) Quán triệt, triển khai nội dung chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm

về kỷ nguyên mới, kỷ nguyên vươn mình của dân tộc.

  (2) Quán triệt kết luận chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm - Trưởng

Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực tại Cuộc

họp Thường trực Ban Chỉ đạo ngày 30/10/2024.

II. Thành phần mời

- Các đồng chí cán bộ chủ chốt chưa tham gia học tập, quán triệt tại Hội nghị

trực tuyến toàn tỉnh sáng ngày 02/11/2024.

- Đảng viên, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị đóng

trên địa bàn trung tâm hành chính huyện (kể cả đảng viên, cán bộ của Ban Quản lý

rừng phòng hộ Sêrêpốk, Hạt Kiểm lâm; Trường PTDTNT THCS Đam Rông).

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00’, ngày 14 tháng 11 năm 2024 (Thứ năm).

2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy - Ủy ban nhân dân huyện.

* Ghi chú:

- Các đại biểu đi đúng giờ (có mặt từ 07 giờ 45’ để ổn định tổ chức), tham

dự đầy đủ, không sử dụng điện thoại và giải quyết việc riêng trong suốt thời gian

diễn ra Hội nghị.

- Các cấp ủy, tổ chức đảng, cơ quan, đơn vị cử đảng viên, cán bộ, công chức

viên chức, người lao động tham dự đầy đủ; đồng thời quản lý số lượng đảng viên,

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị mình để đảm bảo Hội

nghị diễn ra nghiêm túc, đầy đủ, hiệu quả.

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp Văn phòng Huyện ủy, Trung

tâm Chính trị huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội

nghị đảm bảo chu đáo, hiệu quả.

- Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy kiểm tra số lượng, thành phần đại biểu

tham dự Hội nghị tổng hợp, báo cáo Thường trực Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Trung tâm VHTT&TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:02:56+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:03:07+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!